平成25年３月22日

各  位

                      会 社 名 株式会社 東京自働機械製作所

                         代表者名 代表取締役社長 山本 治男

                        （コード番号 ６３６０ 東証第２部）

                         問合せ先 取締役総務部長 清水政彦

                            (TEL 03-3866-7171）

執行役員制度の導入並びに組織・人事執行役員制度の導入並びに組織・人事執行役員制度の導入並びに組織・人事執行役員制度の導入並びに組織・人事異動異動異動異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入と選任、

並びに組織変更、人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員制度導入の理由

 当社は、経営の合理化と意思決定の迅速化を図ってまいりましたが、監督機能と業務執行機

能を制度的に分離し、業務執行の役割と責任を明確化し、その体制を強化するため執行役員制

度を導入することといたしました。

2． 執行役員制度の概要

（１） 執行役員は、取締役会で決定した方針のもと、業務執行役員として担当業務を執行する権

限を持ち、責任を負います。

（２） 執行役員の選任・解任は取締役会において決定します。また、取締役は執行役員を兼務す

ることができます。

（３） 各執行役員の担当業務は、取締役会において決定します。

3． 執行役員制度の導入時期

平成25年4月1日

4． 執行役員の選任

   （氏  名）      （役 職）   （担 当）

清 水  政 彦    取締役執行役員 総務部長（CS部長、経理担当）

垣 内   真     取締役執行役員 設計開発部長（製造、特機・たばこ機械担当）

太 田  直 人    執行役員    営業部長

小 嶋  甲子雄    執行役員    MG営業部長

5． 組織変更の主な内容(平成25年 4月1日付)

システム設計部および経理部を新設します。

6． 人事異動(平成25年4月1日付)

（氏  名）      （新 役 職）   （現 役 職）

中 村  文 雄     システム設計部長   営業部次長

石 原  英 威     経理部長       総務部次長

以  上